

**Wykonawcy
w postępowaniu**

Dotyczy: Prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „**Modernizacja wraz z przebudową infrastruktury wodociągowej - uniezależnienie dostawy wody - Cerekwica - opracowanie dokumentacji projektowej**”.

W związku z wpływem do Zamawiającego zapytania dotyczącego powyższego postępowania, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Według mojej oceny dla zadania związanego z modernizacją pompowni wody na terenie ujęcia wody będzie konieczne uzyskanie decyzji środowiskowej przed uzyskaniem decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego, co bardzo wydłuża czas postępowania administracyjnego niezbędny do uzyskania pozwolenia na budowę. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania usługi?

Odpowiedź:

W związku z ewentualną koniecznością uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych w zakresie modernizacji stacji uzdatniania wody w miejscowości Gorzyce Zamawiający informuje, że jeżeli takowa konieczność wystąpi dopuści przedłużenie terminu realizacji zamówienia o czas konieczny i niezbędny w wyniku faktycznej prowadzonej jej procedury. Nadmieniam, że w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy wykonawca odwrotnie przystąpi do sporządzenia karty informacyjnej przedsięwzięcia, aby w sposób optymalny i możliwy równoległe mógł kontynuować prace projektowe w pozostałym zakresie przedmiotu zamówienia. Zamawiający będzie dysponował wszystkimi mapami sytuacyjno-wysokościowymi do celów projektowych.

2. Czy w zadaniach związanych z modernizacją pompowni na terenie ujęcia i dla budowy pompowni kontenerowej należy przewidzieć również zakres AKPiA i czy można uzyskać wytyczne dla tego zakresu?

Odpowiedź:

W zakresie wytycznych dla modernizacji stacji wody oraz budowy pompowni kontenerowej koniecznym jest uwzględnienie układu sterowania który musi być kompatybilny ze sterownikami telemetrycznymi MT-151 in Venti, które są zamontowane w stacji uzdatniania wody przy ul. Mickiewicza w Żninie, które są eksploatowane w istniejącym układzie technologicznym

3. Zmianie ulega termin składania ofert: pkt. X. Miejsce i termin składania ofert;
było 2 listopada 2022 r. do godz. 12.00
jest 3 listopada 2022 r. do godz. 15.00

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Paweł Piekarski
Starszy specjalista ds. Infrastruktury i inwestycji
e-mail: p.piekarski@gminaznin.pl
tel. 52 30 31 301 w. 162

z up. BURMISTRZA
Paweł Blachowskiak
Dyrektor Wydziału ds. Infrastruktury,
Gospodarki Przemysłowej i Inwestycji

